
 

Dane aktualne na dzień: 04-06-2026 12:54

Link do produktu: https://megamarketonline.pl/butelka-dla-dziecka-tritan-kotek-490-ml-p-10807.html

  
Butelka dla dziecka Tritan
KOTEK 490 ml

Cena brutto 31,90 zł

Cena netto 25,93 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 010807-MMO

Kod producenta 143776

Kod EAN 8592381182618

Opis produktu
✅ DZIECIĘCA - Butelka ze słomką oraz uszczelką o pojemności 490 ml w formie wygodnego bidonu. Butelka posiada
motyw kotka. Butelka ma wysokość 20 cm a średnicę 7 cm. W zestawie również pasek do zawieszenia butelki.

✅ BEZPIECZNA - Butelka wykonana z tritanu - popularny substytut szkła. Jest bardzo odporny na uszkodzenia, nie
przyjmuje żadnego smaku ani zapachu, wytrzymuje niskie i wysokie temperatury (od -10°C do + 95°C). Zakrętka
wykonana z tworzywa w kolorze różowym. Nadaje się do mycia w zmywarce do naczyń bez pokrywki. Nie zawiera BPA,
jest prozdrowotna, nadaje się do produktów dla dzieci.

✅ SZCZELNA - Butelka posiada dodatkowe zabezpieczenie przed przeciekaniem w postaci silikonowej uszczelki.

✅ PRZYDATNA - Idealna do wszelkiego rodzaju napojów, a w szczególności wody, soku, lemoniady, smoothie, koktajlu.
Świetnie sprawdzi się również na gorące napoje np. ulubioną herbatę. Świetnie sprawdzi się podczas wycieczek,
wypadów za miasto oraz spacerów.

✅ ZAMYKANA - Butelka jest wygodna w użytkowaniu. Posiada zamykaną klapkę, która zapobiegnie rozlaniu napoju.
Słomka jest umocowana w zakrętce i się składa przy zamknięciu klapki.

Zamykana butelka dziecięca ze słomką. Posiada wygodną w użytkowaniu klapkę, która wraz z uszczelką zapewni szczelność i
zapobiegnie rozlewaniu napoju. W zestawie pasek, który w łatwy sposób zamocujemy na butelce, dzięki czemu będziemy
mogli ją wygodnie zawiesić. Butelka przeznaczona jest dla dzieci i posiada piękny, kolorowy obrazek. Ciekawy wygląd butelki,
zapewne zachęci dzieci do spożywania napojów. Butelka jest poręczna i wygodna w użytkowaniu, dzięki czemu można zabrać
ją ze sobą na wycieczki, pikniki, ale również korzystać z niej w domu. Oryginalny produkt czeskiej marki Orion.
Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Butelka ze słomką oraz uszczelką. Posiada zamykaną klapkę w której umocowana jest słomka składająca się podczas
zamknięcia. Dodatkowo w zestawie pasek do zawieszenia.
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